2024 年 草加市演奏家協会

ハートフルコンサート出演者募集 クラシック音楽オーディション 2024 年 7 月 6 日(土)開催 募 集 要 項



主催 草加市演奏家協会 共催 公益財団法人草加市文化協会 後援 草加市、草加市教育委員会

◆2024年 草加市演奏家協会ハートフルコンサート出演者募集クラシック音楽オーディション実施要項◆

草加市演奏家協会は、2001年に草加市のプロのクラシック音楽演奏家が集まり発足しました。 設立以来「音楽都市宣言草加」に貢献するため、市内の音楽文化の向上と普及に努めています。 当オーディションは、有能な演奏家を発掘、支援することを目的とし、合格者に当協会主催の「ハートフルコンサート」に 出演していただくことで、草加市の音楽文化の発展・向上と、音楽を学ぶ青少年の支援育成に寄与するものです。 このオーディションは一般公開となっております。

▶ 日時 2024年 7月6日(十) 18時開始予定

▶ 審査部門 ピアノ/声楽/管・弦・打楽器 (いずれもソロ演奏)

♪ 募集人数 先着 15名

♪ 会場 草加市文化会館ホール

♪ 参加資格 * 2024年4月1日現在、満18歳以上の方

* 音楽大学在学・卒業、あるいはそれと同等以上の力を有する方

* 草加市の音楽文化振興に貢献できる方

* 国籍不問

▶ 審査員牧野 正人(声楽家・昭和音楽大学客員教授)名雪 裕伸(フルート奏者・国立音楽大学講師)

堺 康馬(ピアニスト・武蔵野音楽大学非常勤講師)

▶ 参加料 10,000円 *指定の金融機関へお振込ください。 *申し込み後の返金は出来ません。

演奏曲 自由曲(時間内であれば、複数曲も可。)

*申し込み後の曲目変更は出来ません。

* 伴奏者が必要な場合は各自同伴して下さい。

♪ 演奏時間 出入りの時間を含み10分以内

* 時間内であっても演奏の途中で切らせて頂く場合があります。

♪ 申込締切 <u>6月20日(木) 当日消印有効</u>

♪ 結果通知 一週間以内に、各個人宛に郵送いたします。

(参加者全員に審査員の直筆講評をお送りします。)

* 合格者は2024年12月8日(日)草加市文化会館ホールで行われる、草加市演奏家協会主催・公益財団法人草加市文化協会共催の《ハートフルコンサート》にご出演いただきます。(若干のチケットノルマ有り)

* 合格者は草加市演奏家協会に入会することができます。

《草加市演奏家協会事業》

ハートフルコンサート、オペラ・オラトリオ塾、クラシック音楽ジュニアコンクール、ドレミファそうかコンサート、チャリティーコンサート(以上公益財団法人草加市文化協会共催コンサート、事業)、各種コンサート(アフタヌーンコンサート、ガラコンサート、おんがくのおもちゃばこコンサート)、市内の学校、福祉施設等からの依頼演奏等。



- ◇申込方法◇ 所定の申込用紙にご記入の上、振込証明書を添付して下記までお送りください。
- ◇申込先◇ 草加市演奏家協会 オーディション申込係宛
- ◇お問合わせ◇ 河内 048-925-4417
- ◇ホームページ◇https://s-music-performers.jimdofree.com/

*オーディション当日の詳細は、6月28日(金)頃までに郵送にてお知らせいたします。



2024年 草加市演奏家協会 ハートフルコンサート出演者募集クラシック音楽オーディション申込用紙

ふりがな							
氏 名							写真貼付欄
生年月日	西暦	年	月	日生	満	歳	1 上半身・無帽 2 サングラス着用不可
楽 器 声 種							3 最近6ヶ月以内撮影
現住所	Ŧ						
電話番号			e-mai	171, 17			
演奏曲目 曲名	日本語原 語					演奏時間	分
作曲者名 ※必ず原語・ 日本語の両方 お書きください。	日本語原語						
師事した先生							
音楽歴							
※大学、大学院等の学歴、今までに出演したコンサート、オペラ役名、コンクール、留学等、年月日ともご記入ください。							
欄が足りない場合は別紙添付可。 振込証明書添付欄(コピー可)							
振込先:滝野川信用金庫 草加南支店 普通8939486							